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Prezes

Polskiego Związku Żeglarskiego

Szanowny Panie Prezesie,

Chciałbym na wstępie przeprosić za nieobecność podczas uroczystej Gali 100-lecia Polskiego
Związku Żeglarskiego. Niech usprawiedliwieniem będzie fakt, że wysłane zaproszenie na adres

mailowy biuroQpolscyolimpijczycy.pl; znalazło się w „spamie", co na ogół się nie zdarza � raz

jeszcze przepraszamy.

W imieniu całego Zarządu Towarzystwa Olimpijczyków Polskich proszę przyjąć gratulacje z okazji,
tak wspaniałego jubileuszu.

Zwarzywszy na dotychczasowe dokonania, Jubileusz 100-lecia Polskiego Związku Żeglarskiego, to
powód do wielkiej dumy. Myślę, że dotychczasowa działalność, wieloletnie zacieśnianie
współpracy miedzy różnymi organizacjami o zasięgu olimpijskim przyczyni się do

upowszechniania idei olimpijskiej we wszystkich działalnościach podejmowanych przez Polski
Związek Żeglarski. Z kolei wymiana doświadczeń będzie sprzyjała obieraniu odpowiednich
kierunków działań na rzecz dalszego rozwoju żeglarstwa i związanych z nim wartości.

Znając od lat Prezesa Polskiego Związku Żeglarskiego Tomasza Chamerę, wiem, że wszystkie
podejmowane przez Państwa działania zbliżają nas do kształtowania odpowiednich postaw
wśród dzieci i młodzieży oraz promowania zasad, którymi kierowali się patroni olimpijscy. Dzięki
takim wzorcom młodzież wyznacza sobie ambitne cele do osiągnięcia, doskonali swoje
umiejętności, stosując w swoich różnych działaniach zasadę fair play. Polscy olimpijczycy uczą
młodych ludzi wytrwałości, konsekwencji w realizacji zamierzonych planów, watki z własnymi
słabościami i ograniczeniami. To wszystko składa się na sukcesy sportowe, organizacyjne
Polskiego Związku Żeglarskiego, który stawiany jest wobec innych związków sportowych za wzór.

Wszyscy wiemy, że sport ma także walor wychowawczy � promuje takie wartości jak: uczciwość,
sprawiedliwość, przyjaźń, szacunek. Integruje społecznie. Pomaga kształtować osobowość
i charakter, sprzyja doskonaleniu własnych talentów.

Biorąc powyższe pod uwagę, życzymy całemu środowisku żeglarskiemu wielu sukcesów
w realizowaniu wszelkich ambitnych inicjatyw przez kolejne 100 lat.

Z wyrazami szacunku,


